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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.01.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 17,550,000 0 15,658,089.68 9,863.7617,550,000 15,648,225.92 1,901,774.08 34,714,347 0 31,481,224.97 9,863.7634,714,347 31,471,361.21 3,242,985.79

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,315,000 0 1,284,111.74 0.002,315,000 1,284,111.74 1,030,888.26 4,553,684 0 2,793,751.17 2,821.694,553,684 2,790,929.48 1,762,754.52

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 15,108,400 0 13,848,059.82 7,877.6415,108,400 13,840,182.18 1,268,217.82 29,686,862 0 28,246,737.38 8,077.6429,686,862 28,238,659.74 1,448,202.26

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 3,372,350 0 0.00 0.003,372,350 0.00 3,372,350.00

2 . 5 OTROS GASTOS 82,500 88,225 203,332.22 0.00170,725 203,332.22 -32,606.36 223,333 88,225 310,911.02 0.00311,558 310,911.02 647.84

4,168,273.8030,975,852.0635,144,125 17,741.4030,993,593.4688,22535,055,900TOTAL CATEGORIA : 9,826,940.4162,811,861.4572,638,801 20,763.0962,832,624.5488,22572,550,576

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 42,388.41 0.000 42,388.41 -42,388.41 1,172,499 0 42,388.41 0.001,172,499 42,388.41 1,130,110.59

4,125,885.3931,018,240.4735,144,125 17,741.4031,035,981.8788,22535,055,900TOTAL CATEGORIA : 10,957,051.0062,854,249.8673,811,300 20,763.0962,875,012.9588,22573,723,075

35,055,900 88,225 31,035,981.87 17,741.4035,144,125 31,018,240.47 4,125,885.39TOTAL RUBRO : 73,723,075 88,225 62,875,012.95 20,763.0973,811,300 62,854,249.86 10,957,051.00

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.01.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,150,000 0 2,184,385.85 0.002,150,000 2,184,385.85 -34,385.85 4,422,614 0 4,043,450.31 0.004,422,614 4,043,450.31 379,163.69

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 950,000 0 670,956.59 0.00950,000 670,956.59 279,043.41 1,872,839 0 1,552,153.67 0.001,872,839 1,552,153.67 320,685.33

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,200,000 0 1,071,808.02 0.001,200,000 1,071,808.02 128,191.98 2,759,382 0 2,115,291.07 0.002,759,382 2,115,291.07 644,090.93

2 . 5 OTROS GASTOS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 31,720 0 0.00 0.0031,720 0.00 31,720.00

372,849.543,927,150.464,300,000 0.003,927,150.4604,300,000TOTAL CATEGORIA : 1,375,659.957,710,895.059,086,555 0.007,710,895.0509,086,555

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 6,175 6,175.00 0.006,175 6,175.00 0.00 0 6,175 6,175.00 0.006,175 6,175.00 0.00

372,849.543,933,325.464,306,175 0.003,933,325.466,1754,300,000TOTAL CATEGORIA : 1,375,659.957,717,070.059,092,730 0.007,717,070.056,1759,086,555

4,300,000 6,175 3,933,325.46 0.004,306,175 3,933,325.46 372,849.54TOTAL RUBRO : 9,086,555 6,175 7,717,070.05 0.009,092,730 7,717,070.05 1,375,659.95

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.01.00

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 1,569.73 0.000 1,569.73 -1,569.73 341,743 0 1,569.73 0.00341,743 1,569.73 340,173.27

-1,569.731,569.730 0.001,569.7300TOTAL CATEGORIA : 340,173.271,569.73341,743 0.001,569.730341,743

0 0 1,569.73 0.000 1,569.73 -1,569.73TOTAL RUBRO : 341,743 0 1,569.73 0.00341,743 1,569.73 340,173.27

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


